２０２１年（令和３年）５月２５日

お客さま 各位

高 岡 ガ ス 株 式 会 社

株式会社高岡ガスサービス

株式会社北国エネルギー

弊社ショールーム（ガストピアたかおか）休館日変更のお知らせ

拝啓 平素は、高岡ガスグループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、２０２１年６月１日（火）より休館日を変更し、予約制としましたので、お知らせ

いたします。

敬具

記

【開館時間】   １０：００～１７：００ 予約制

【休館日】     日曜日、ＧＷ、お盆、年末年始（１２/２９～１/３）

ご来館の際はマスクの着用、手指の消毒にご協力いただきますようお願いいたします。

以上